[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.05.2021

                       № 79/572
г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменения  в  План
приватизации  муниципального  имущества на 2021-2023 годы
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в План приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы, утвержденный решением Слободской городской Думы от 23.12.2020  № 73/525, дополнив его  следующим пунктом:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Площадь здан/зем.уч  кв.м.
	Срок приватизации

	11
	Производст-венная база:

4 здания и земельный участок
	г. Слободской, ул. Академика Бакулева, зд.19
	Аукцион и публичное предложение
	656,8

194,3

144

72,9

3005
	2021-2023

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова

  УТВЕРЖДЕН

решением Слободской

городской  Думы

от 19.05.2021  № 79/572

П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2020-2022 годы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Площадь здан/зем.уч  кв.м.
	Срок приватизации

	1
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Рейдовая, д.23
	Аукцион, публичное предложение
	186,9 кв.м.

2285 кв.м.
	2020-2022

	2
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. Рождественская, д. 61
	Конкурс, публичное предложение цены
	768,4 кв.м.

1189 кв.м.
	2020-2022

	3
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, д. Оглоблино, д.4а
	Аукцион, публичное предложение
	367,4 кв.м.
 781 кв.м.
	2020-2022

	4
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Дерышева, д.79
	Аукцион и публичное предложение
	87,9 кв.м.
	2020-2022

	5
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Советская, 100
	Аукцион и публичное предложение
	231,3 кв.м.
	2020-2022

	6
	Здание и земельный участок
	г. Слободской, ул. М. Конева, д. 1а
	Аукцион и публичное предложение
	25,1 кв.м.
135 кв.м.
	2020-2022

	7
	Нежилые помещения
	г. Слободской, ул. Советская, д.66
	Конкурс, публичное предложение цены
	        137,8 кв.м.
	2020-2022

	8
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Красноармейская, д.133
	Аукцион и публичное предложение
	27,9 кв.м.
	2020-2022

	9
	Нежилые помещения
	г. Слободской, ул. Советская, д.66
	Конкурс, публичное предложение цены
	         49,3кв.м.
	2020-2022

	10
	Имущественный комплекс МУП «Слободские пассажирские перевозки»
	г. Слободской, ул. А.Бакулева, д.6а
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	2020-2022